
ZARZĄDZENIE NR 66/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) i art. 247 ust 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2)) oraz 
Zarządzenia Nr 64/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 stycznia 2019r. w sprawie podziału rezerw 
w planie wydatków gminy Słubice na 2019r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 64/2019 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2019 w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem sporządzenia planów finansowych swoich jednostek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000, 1349, 1432 i 2500
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

Id: 7869D732-C249-49E7-B55F-0B4E79FB4AB3. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Grupa paragrafu Źródło finansowania Jednostka realizująca Zmiana Po zmianie

758 75818 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski -16 400,00 1 798 600,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 16 400,00 167 480,00

Załącznik do zarządzenia Nr 66/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: 7869D732-C249-49E7-B55F-0B4E79FB4AB3. Przyjęty Strona 1




